et Johannes ac alii liberi quondam Perrini de Mara de Gebennis sint eiusmodi atque ex honesto utroque parente procreati, quorum vestigia sequentes nonnisi nobilium operibus, rerum experientia, indubitata erga nos fide sese semper exhibuerunt Sic ideo ut nos, premissis plene consideratis, nostram in eos benivolentiam extendere cupientes et ut predictis qualitatibus et virtutibus deditissimi magis indies videantur Supplicationi itaque ipsorum super hiis nobis facte benivole annuentes Ex nostra certa sciencia, imperialique qua in hac parte fungimur auctoritate Eisdem Stephanum et Johannem et alios utriusque sexus ipsius quondam Perrini Demara liberos et liberorum liberos et eorum quenlibet harum serie nobilitamus et ad nobilium cetum anectimus, aliorumque nobilium patrie et dicionis nostre consortio adjungimus Volentes quod in omnibus preheminentiis, prerogativis, exhemtionibus, privilegiis, dignitatibus, aliisque onoribus et oneribus quibus ceteri nobiles dicte patrie nostre frui, gaudere et supportare soliti sunt, de cetero uti, frui et gaudere possint Capacesque et habiles ad tenendum

fig. 20

bona feudalia et retrofeudalia sint et nominentur Eisdem hoc ideo arma inferius depicta citra cuiusque alterius preiudicium liberaliter largientes et illa deferendi licenciam imparcientes Et eosdem dictis armis et nobilitatis titulo serie presen-

tium investientes ita quod ipsis armis in palestris, annulis et aliis locis opportunis et necessariis sese decorare possint et valeant Mandantes propterea consiliis nobiscum Chamberiaci et Thaurini residentibus presidenti et magistris camere computorum Ac ceteris universis et singulis officiariis et subditis nostris mediatis et immediatis quibus spectat et presentes pervenerint seu ipsorum officiariorum locatenentibus et ipsorum cuilibet insolidum sub pena centum librarum fortium pro singulo dictis consiliis et de camera inferiore Quatenus huiusmodi litteras nostras nobilitacionis prout jacent inconcusse observent in nulloque contraveniant quomodolibet vel opponant Et per quorum intererit observari faciant Quoniam sic fieri volumus Quibuscunque contrariantibus non obstantibus. Datum Gebennis, die vigesima sexta mensis jugnii Anno Domini millesimo quingentesimo tresdecimo.

CHARLES

Vulliet.

Datum presentibus D. Illu. Philippo de Sabaudia, comite Gebenn.

R. Urbano de Myo^{no}, Electo Valencie; R. Johanne de Foresta, preposito Montis^{vis}, decano Sabaudie; Anthonio de Gingino, domino Dyvo^e, preside; Fran. Marescalci, domino Maximiaci; Fran. de Provanis, condomino Laynici; Jero^o de Agaciis; Johanne Fran. Balli; Hugone de Balma, domino Tyreti, magistro hospicii.